АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

          22.11.2019                              д. Александровка                 № 24-116
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2018 г. № 19-94 «О бюджете Александровского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со ст.37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Александровский сельсовет Нижнеингашского района Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение «О бюджете Александровского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» от 27.12.2018 № 19-94( в редакции решения  от 23.08.2019 № 22-111) (далее – Решение) следующие изменения:

дополнить приложение №2 Решения «Главные администраторы доходов бюджета Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» пунктами 30 и 31 следующего содержания:

	30
	802
	202 29 99 9 10 1 038 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (повышение с 1 октября 2019 года на 4,3 процента заработной платы работников бюджетной сферы)

	31
	802
	202 29 99 9 10 1 023 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (повышение МРОТ заработной платы работников бюджетной сферы, которым предоставляется региональная выплата)

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Александровские вести», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.

Глава сельсовета

Н.Н. Былин